
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:57,00   2014: 00:53,00   2013: 00:48,00   2012: 00:45,00   2011: 00:43,00   2010: 00:41,00   2009:
00:39,00   2008 und älter: 00:38,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Hartmann, Lou 2015 TV Grossostheim 00:48,53 127
2. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 00:51,43 107
3. Seubert, Josephine 2015 SV Würzburg 05 00:53,02 97

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 00:36,86 291
2. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,98 124
3. Göller, Marie 2014 TV Ebern 00:55,11 87 enM
4. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 00:57,80 75 enM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,82 249
2. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 00:41,03 211
3. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 00:41,06 210
4. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 00:41,39 205
5. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 00:41,62 202
6. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 00:41,85 198
7. Avram, Maria 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,62 188
8. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,23 180
9. Manescu, Alexandra 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,58 176
10. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 00:45,60 153

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Strüder, Nora 2012 TSG Kleinostheim 00:34,59 352
2. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 00:35,10 337
3. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,44 327
4. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:38,46 256
5. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 00:39,12 243
6. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,89 229
7. Brouwer, Line 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,82 199
8. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 00:43,21 180

disqualifiziert
Bläs, Lona 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19
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noch Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 00:32,09 441
2. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,96 407
3. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 00:34,84 344
4. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 00:39,96 228
5. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,59 202
6. Menge, Caja 2011 TSG Kleinostheim 00:41,72 200
7. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 00:42,11 195

nicht am Start
Lippert, Ida 2011 TSG Kleinostheim

disqualifiziert
Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 00:33,92 373
2. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 00:36,03 311
3. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,75 271
4. Grünewald, Sophia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,78 270
5. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 00:38,04 264
6. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 00:40,43 220

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 00:30,37 520
2. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,26 396
3. Karch, Julia 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,96 372
4. Karch, Isabel 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,87 315

nicht am Start
Wilhelm, Kaja Annika 2009 1.SC Schweinfurt

abgemeldet
Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Fecher, Lana 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,35 430
2. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,56 275
3. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:38,19 261 enM
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noch Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin

Rosso, Sofia 2006 1.SC Schweinfurt 00:33,87 375
2. Hermann, Anika 2006 1.SC Schweinfurt 00:36,07 310
3. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,09 285

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 00:30,37 520
2. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 00:32,09 441
3. Fecher, Lana 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,35 430
4. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,96 407
5. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,26 396
6. Lang, Olivia 2004 SV Würzburg 05 00:33,85 375
7. Rosso, Sofia 2006 1.SC Schweinfurt 00:33,87 375
8. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 00:33,92 373
9. Karch, Julia 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,96 372
10. Strüder, Nora 2012 TSG Kleinostheim 00:34,59 352
11. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 00:34,84 344
12. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 00:35,10 337
13. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,44 327
14. Karch, Isabel 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,87 315
15. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 00:36,03 311
16. Hermann, Anika 2006 1.SC Schweinfurt 00:36,07 310
17. Thomae, Leonie 2005 TSG Kleinostheim 00:36,21 307
18. Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 00:36,86 291
19. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,09 285
20. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,56 275
21. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,75 271
22. Grünewald, Sophia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,78 270
23. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 00:38,04 264
24. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:38,19 261 enM
25. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:38,46 256
26. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,82 249
27. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 00:39,12 243
28. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,89 229
29. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 00:39,96 228
30. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 00:40,43 220
31. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 00:41,03 211
32. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 00:41,06 210
33. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 00:41,39 205
34. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,59 202
35. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 00:41,62 202
36. Menge, Caja 2011 TSG Kleinostheim 00:41,72 200
37. Brouwer, Line 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,82 199
38. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 00:41,85 198
39. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 00:42,11 195
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noch Wettkampf 32 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Avram, Maria 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,62 188
41. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 00:43,21 180
42. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,23 180
43. Manescu, Alexandra 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,58 176
44. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 00:45,60 153
45. Hartmann, Lou 2015 TV Grossostheim 00:48,53 127
46. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,98 124
47. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 00:51,43 107
48. Seubert, Josephine 2015 SV Würzburg 05 00:53,02 97
49. Göller, Marie 2014 TV Ebern 00:55,11 87 enM
50. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 00:57,80 75 enM
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